
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №8 

 

П Р И К А З 
  

        « 02» сентября 2024 г.                                                                     № 02-уср   

г. Краснодар                                      
 

Об утверждении состава педагогического совета 

  

          На основании Положения о Педагогическом совете муниципального 

бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования 

спортивная школа №8 муниципального образования город Краснодар № 03-

03-15 от 01.09.2015 г. п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующий состав 

педагогического совета: 

1.  Болкунов Александр Геннадьевич 

2.  Болкунов Игорь Геннадьевич 

3. Быковский Александр Иванович 

4.  Быковский Иван Александрович 

5.  Ветер Виктория Юрьевна 

6.  Владимерец Дмитрий Анатольевич 

7. Калиберда Виктор Васильевич 

8.  Диброва Екатерина Сергеевна 

9. Забарина Елена Анатольевна 

10.  Куренова Ирина Александровна 

11. Машновский Константин Павлович 

12. Панасенко Дмитрий Феликсович 

13. Плахтий Антон Сергеевич 

14. Плотников Виктор Викторович 

15. Помогаева Наталья Ильинична 

16. Селиверстов Иван Геннадьевич 

17. Заворохина Эльвира Владимировна 

18. Забуга Геннадий Николаевич 

19. Новицкий Сергей Валериевич 

20. Козельская Елена Александровна 

21. Филиппова Анастасия Васильевна 

22. Пушкина Екатерина Анатольевна 

23. Тимофеева Полина Владимировна 

2. В связи с  производственной необходимости приказываю назначить:         

- председателем педсовета директора  Кузнецова В.А. 

          - в случае отсутствия директора назначить председателем 

педагогического совета Козельскую Е.А., заместителя директора. 



          - секретарем педагогического совета инструктора-методиста Тимофееву 

П. В.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-27T11:38:02+0300
	Кузнецов Владимир Александрович




